Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº225/2020/SESP

DA ESPÉCIE: Termo Aditivo ao Contrato n°225/2020/SESP, que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por
intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a empresa LOCALIZA VEÍCULOS
ESPECIAIS S.A.

DO OBJETO:O presente Termo Aditivo tem por finalidade a alteração do preâmbulo deste Contrato, que tem como objeto a
locação de veículo policial tipo pick-up para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Segurança Pública de
Mato Grosso.

DA ALTERAÇÃO DO PREÂMBULO: Fica alterado o preâmbulo deste contrato, em virtude da alteração da denominação
social da Companhia que passa a denominar-se: Empresa: LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. CNPJ/MF
nº02.491.558/0001-42. Endereço: Avenida Deputado Rubens Granja, nº 121, Térreo, Bairro Sacomã, São Paulo - SP, CEP:
04.298-000. Representantes: Sr. PAULO EMILIO PIMENTEL UZÊDA, inscrito no CPF nº 454.876.505-00, portador do RG
nº 3.689.097-94 SSP/BA. Sra. VALKIRIA NAKAMASHI, inscrita no CPF nº 336.870.098-74, portadora do RG nº 44092472
SSP/SP.

DA RATIFICAÇÃO:Ficam ratificadas todas as Cláusulas do Contrato inicial, bem como dos demais termos aditivos. E, por
estarem de acordo e compromissados assinam o presente Termo Aditivo.

PROCESSO Nº: SESP-PRO-2022/38976.

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2022.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA
PÚBLICA/CONTRATANTE, PAULO EMILIO PIMENTEL UZÊDA e VALKIRIA NAKAMASHI/LOCALIZA VEÍCULOS
ESPECIAIS S.A./CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34959715

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:22:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial